



Nom et Prénom de l'adhérent :

Adresse :

Téléphone :

Mail :

s'engage en son nom à régler d'avance l'achat de produit à Romain Rouvreau producteur à St Pé de Leren et à respecter la charte des AMAP®.

Le producteur s'engage à apporter ses produits de 18h50 à 19h30

sous le préau de l'école J.Moulin d'Artix le jour convenu et à respecter la charte des AMAP®.

Farine	Cond.	Prix/kilo	Prix	15/06/2021		21/09/2021		Quantité	Prix
				Quantité	Prix	Quantité	Prix		
Froment (Blé) T65	1kg	(2€/kg)	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(1,83€/kg)	5,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(1,60€/kg)	8,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	25kg	(1,48€/kg)	37,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
Froment (Blé) T80	1kg	(2€/kg)	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(1,83€/kg)	5,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(1,60€/kg)	8,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	25kg	(1,48€/kg)	37,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
Froment (Blé) T110	1kg	(2€/kg)	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(1,83€/kg)	5,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(1,60€/kg)	8,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	25kg	(1,48€/kg)	37,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
Froment (Blé) T150	1kg	(2€/kg)	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(1,83€/kg)	5,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(1,60€/kg)	8,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	25kg	(1,48€/kg)	37,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
Mais	1kg	(2€/kg)	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(1,83€/kg)	5,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(1,60€/kg)	8,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	25kg	(1,48€/kg)	37,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
Sarrasin	1kg	(3,90€/kg)	3,90 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(3,67€/kg)	11,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(3,40€/kg)	17,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	25kg	(3€/kg)	75,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
Petit Épeautre	1kg	(5,00€/kg)	5,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(4,67€/kg)	14,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(4,40€/kg)	22,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
Seigle	1kg	(2,50€/kg)	2,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	3kg	(2,33€/kg)	7,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
	5kg	(2,20€/kg)	11,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €
TOTAL par livraison					0,00 €		0,00 €		0,00 €

TOTAL COMMANDE

0,00 €

Dont TVA 5,5%

0,00 €

Règlement en x chèque(s) de €

Tous les chèques sont libellés à l'ordre de "Moulin du Fau" et remis à la personne relais du contrat. Ils seront encaissés en novembre (1 chèque) et en janvier (si 2 chèques)

le Producteur :

l'Adhérent :



AMAPola ARTIX
CONTRAT FARINE Bio

Hiver 2020/2021

<http://amapola.eklablog.com/>

RECU CONTRAT FARINE

Nom et Prénom de l'adhérent :

Adresse :

Téléphone :

Mail :

Corinne AMOROS, personne relais pour ce contrat, atteste avoir reçu de
la somme de 0,00 € dont TVA 5,5% de 0,00 €
en x chèques pour son engagement d'achat de farine à Romain Rouvreau

		15/06/2021	21/09/2021	
Farine	Cond.	Quantité	Quantité	Quantité
Froment (Blé) T65	1kg			
	3kg			
	5kg			
	25kg			
Froment (Blé) T80	1kg			
	3kg			
	5kg			
	25kg			
Froment (Blé) T110	1kg			
	3kg			
	5kg			
	25kg			
Froment (Blé) T150	1kg			
	3kg			
	5kg			
	25kg			
Mais	1kg			
	3kg			
	5kg			
	25kg			
Sarrasin	1kg			
	3kg			
	5kg			
	25kg			
Petit Epeautre	1kg			
	3kg			
	5kg			
Seigle	1kg			
	3kg			
	5kg			

CONTACT : Corinne AMOROS

Adresse Mail : corinne.amoros@sfr.fr

Téléphone : 06.75.73.57.00.

DATE et SIGNATURE de la personne relais ou son représentant